2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ
от 29 апреля 2016 года

 №1014
	О награждении Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска

Рассмотрев ходатайство, представленное для награждения Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска на заседании постоянной депутатской комиссии по социальным вопросам, руководствуясь Положением «О Благодарственном письме Думы города Нижневартовска», утвержденным решением Думы города Нижневартовска от 25.04.2014 №584 ,
Дума города РЕШИЛА:
1. Наградить Благодарственным письмом Думы города Нижневартовска:

1) за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в социально-экономическое развитие города:
- Механошину Нину Александровну, инспектора контрольно-счетного органа муниципального образования – счетной палаты города Нижневартовска;

- Сливину Оксану Владимировну, инспектора контрольно-счетного органа муниципального образования – счетной палаты города Нижневартовска;

- Сусенкову Алевтину Викторовну, инспектора контрольно-счетного органа муниципального образования – счетной палаты города Нижневартовска.

2. Решение вступает в силу после его подписания.
Глава города Нижневартовска
     М.В. Клец
Дата подписания «04» мая 2016 года